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Radomsko, dnia 21.05.2010r. 
 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP.341.18/10/2010 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Termomodernizacja I Liceum Ogólnokształcącego w Radomsku wraz z wymianą węzła 
cieplnego i instalacji centralnego ogrzewania”.  
 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI  
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
 
PYTANIE 1 
W związku z odpowiedziami na pytania z dnia 18.05.2010 r., które w znaczący sposób 
zmieniają pozycje przedmiarowe, proszę o zamieszczenie poprawionego przedmiaru z 
uwzględnieniem dokonanych zmian. Zamieszczenie poprawionego przedmiaru jest niezbędne 
do prawidłowej wyceny kosztorysowej. 
Odpowiedź na pytanie 1 
W wycenie naleŜy uwzględnić ilości okien i drzwi wg załączonych zestawień (zgodnie z 
odpowiedziami na pytania z dnia 18.05.2010 r.). Podstawę wyceny naleŜy przyjąć właściwą 
dla przedmiotowych robót. 
 
PYTANIE 2 
Proszę określić, które okna wg zestawienia/np. numery okien/ trzeba doliczyć do pozycji 
przedmiaru 25, 76, 77, 78, 79 poniewaŜ suma powierzchni okien z przedmiaru nie pokrywa 
się ze sumą powierzchni okien z zestawienia stolarki. 
Odpowiedź na pytanie 2 
W wycenie naleŜy uwzględnić ilości okien i drzwi wg załączonych zestawień (zgodnie z 
odpowiedziami na pytania z dnia 18.05.2010 r.). Podstawę wyceny naleŜy przyjąć właściwą 
dla przedmiotowych robót. 
 
PYTANIE 3 
W poz. 41 przedmiaru jest uwzględniona wymiana balustrad schodowych o dł 18,8 m, 
natomiast w projekcie technicznym jest zapis mówiący tylko o malowaniu balustrad. Który 
zapis naleŜy uznać za przedmiotowy, wymianę czy malowane w/w balustrad? 
Odpowiedź na pytanie 3 
NaleŜy przyjąć zapis z przedmiaru. 
 
PYTANIE 4 
Proszę o podanie kolorystyki stolarki okiennej i drzwiowej. 
Odpowiedź na pytanie 4 
- Stolarka drzwiowa – kolor brązowy RAL 8019. 
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- Stolarka okienna (załączona w odpowiedziach z dnia 18.05.2010 r. oznaczona 10/05/17) – 
kolor brązowy RAL 8019. 
- Stolarka okienna (załączona w odpowiedziach z dnia 18.05.2010 r. oznaczona 10/05/15) – 
kolor biały. 
 
PYTANIE 5 
Proszę o podanie rodzaju materiału, z jakiego mają być wykonane fasady poz. 79. kosztorysu 
nakładczego. 
Odpowiedź na pytanie 5 
Stolarkę okienną (załączoną w odpowiedziach z dnia 18.05.2010 r. oznaczoną 10/05/17) 
naleŜy wykonać jako aluminiową z szybami bezpiecznymi z obu stron. 
 
PYTANIE 6 
Dotyczy wykonania tynków elewacyjnych. Inwestor zakłada tynk mineralny nie malowany, 
natomiast barwiony w masie. Ze względów technologicznych brak jest moŜliwości 
dopasowania koloru tynku mineralnego barwionego w masie do kolorystyki podanej w 
projekcie. Proszę podać konkretny rodzaj, symbol, numer (przykładowo nazwę producenta) 
tynków – uwzględniając, Ŝe ma to być tynk mineralny. 
Odpowiedź na pytanie 6 
Wszelkie problemy związane z doborem kolorystyki elewacji będą rozwiązywane w trakcie 
trwania robót po konsultacji z uŜytkownikiem oraz projektantem. 
 
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
21.05.2010 r. 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 


